

DORTHE JOHNSEN HOLDING ApS

Bøgebakken 19
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2016

Dorthe Johnsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DORTHE JOHNSEN HOLDING ApS Bøgebakken 19 3000 Helsingør
	CVR-nr: 28510705
	Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank 1572 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 115.659 og en egenkapital på kr. 4.812.854.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes for det kommende år et resultat på samme niveau som i år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-24.145	-24.115
Resultat af ordinær primær drift		-24.145	-24.115
Andre finansielle indtægter		175.745	558.363
Ordinært resultat før skat		151.600	534.248
Skat af årets resultat	1	-35.941	-138.440
Årets resultat		115.659	395.808
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-184.341	95.808
I alt		115.659	395.808

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		41.498	0
Tilgodehavender i alt		41.498	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.960.696	5.276.624
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.960.696	5.276.624
Likvide beholdninger		245.570	251.645
Omsætningsaktiver i alt		5.247.764	5.528.269
Aktiver i alt		5.247.764	5.528.269

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.687.854	4.872.195
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt	2	5.112.854	5.297.195
Skyldig selskabsskat		0	103.926
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	103.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		74.512	81.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.898	33.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.910	127.148
Gældsforpligtelser i alt		134.910	231.074
Passiver i alt		5.247.764	5.528.269

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	33.352	138.440
Regulering vedrørende tidligere år	2.589	0
	<u>35.941</u>	<u>138.440</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	4.872.195	300.000	5.297.195
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-184.341	300.000	115.659
Egenkapital ultimo	125.000	4.687.854	300.000	5.112.854